30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât aboname-
tele cât și înșerările sunt
a se plăti înainte.

Nr. 44.

Brașov, Luni—Marți 25 Februarie (9 Martie)

1897.

## Cestiune politică ori de drept?

Ne simțim dator să dăm unele
explicări și să facem unele declara-
țiuni în cestiunea schimbării titlului
Asociațiunii, care va forma obiec-
tul adunării generale extraordinare
dela 10 l.